Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

_Z

AS 4050.820
Fresa de topo

Estado: 2/08/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt
https://www.rittal.com/br-pt

AS 4050.820 - Fresa de topo

Fresa de aluminio/plastico para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal

MT.

Recursos

Cad. Ref.

Modelo
Descrigao do produto
Vantagens

Material
Diametro
Normas

Material trabalhavel

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.820

AlRline SH
Cortador duplo com corte a direita

Fresa de aluminio/plastico para os centros de usinagem Perforex
BC e Perforex Milling Terminal MT.

Elevada resisténcia ao desgaste
Borda de corte com alta estabilidade

LW630
4 mm
DIN 6527 A/B

Aluminio
Plastico

5 unid.

0.08

0.094

82077031
4028177704152
EC000162
EC000945

36609211



