

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4050.820**

**Fresa de topo**

Estado: 10/12/2025 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

# AS 4050.820 - Fresa de topo

Fresa de alumínio/plástico para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.

## Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.820
Modelo	AIRline SH Cortador duplo com corte à direita
Descrição do produto	Fresa de alumínio/plástico para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.
Vantagens	Elevada resistência ao desgaste Borda de corte com alta estabilidade
Material	LW630
Diâmetro	4 mm
Normas	DIN 6527 A/B
Material trabalhável	Alumínio Plástico
Emb.	5 unid.
Peso líquido	0.08
Peso bruto	0.094
Número da tarifa alfandegária	82077031
EAN	4028177704152
ETIM 9	EC000162
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211